desde el día siguiente a la formalización del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Ochocientos veinte mil (820.000) euros.

5. Garantía provisional. Dieciséis mil cuatro-

cientos (16.400) euros.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Comisión Central de Contratación

(Dirección de Patrimonio y Contratación).

b) Domicilio: Planta baja del Edificio Sede del